

مسیرهای موفقیت متفاوت

ارزشمندترین شرکت‌های جهان

برخلاف شرکت‌های بزرگ فناوری که به‌ولخرجی‌های

[illegible]

■ نمونه بارز رونق هوش مصنوعی

ترتبه‌اش از پیوندی برای مرکز داده هوش مصنوعی ضروری هستند و کسب و کار آن را به ارتقا یافتن مجموعه‌ی سئو می‌دهند. این شرکت در آخرین گزارش در ۲۰۲۰ در ماه مه، در آمد هر دو شرکت را گزارش کرد که ۴۰ درصد نسبت به سه ماهه قبل و ۸۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته‌است. و شرکت اینتر نیشنال دیتا در اوایل سال جاری به سی‌ان‌ان گفت که این شرکت ۸۱ درصد از سهام بازار ترتبه‌اش را مرکز داده را در اختیار دارد.

1 1 1 1 1 1

توکل پی کاربراں را بہ

شکرت که نرم افزار امنیت NordVPN از یک شبکه کلایدهای دارای شبکه‌های اجتماعی پررشد داشت که با شناسایی بیش از ۴۰۰ برند مشهور در فضای مجازی قربانیان را به سمت قمار آنلاین بدون مجوز، سوق می‌دهد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پنتنت، دو پژوهش اطلاعات تهدیدات سایبری (Threat Intelligence Research Unit) NordVPN از یک عملیات مجرمانه گسترده شرکت به درداشت است که در آن با سوءاستفاده نام لوگوی بیش از ۲۰۰ برند معتبر، کاربران را به سمت قمار آنلاین غیرقانونی هدایت می‌شوند. این شبکه با انتشار آگهی‌های پولی در پلتفرم‌های اجتماعی متنفذین بود و اینستاگرام، گوگل پلاس، فیس‌بوک، لینکدین، توییتر، گوگل، گوگل پلاس، Google Authenticator، کالشی، دیزاینر، یلاس، دلتا، لایونز و حتی لاتاری را جعل می‌کند. کاربرانی که روی این تبلیغات کلیک می‌کنند، با صفحه‌ای جعلی مشغول صفحه یک اپلیکیشن در گوگل پلی می‌شوند. با کلیک روی گزینه نصب، کاربر به یک کاربنوی غیرمجاز هدایت می‌شود و در انتظار خواسته می‌شود. دموئل‌های غیرمجاز در این شبکه مجرمانه (فیش‌واری) برای ایجاد اپلیکیشن‌های کلاه‌پوش (PWA) برای همکاران فروش نیز استفاده می‌کنند. حدود ۲۵۰ هزار حساب کاربری متعلق به همکاران فروش در بیش از ۲۵۰ هزار نام این شرکت استفاده می‌کنند. این افراد از خرید ترافیک از شبکه‌های اجتماعی، کمپین‌های تبلیغاتی خود را راندانازی می‌کنند و در مقابل، کاربنوهای غیرمجاز چند به ازای هر کاربرها را ثبت‌انجام می‌کنند. به این سبب، گزارش‌ها مبنی بر پرداخت می‌کنند (هر حساب بنریدیس) مدیر ارشد فناوری NordVPN، در بیانیه‌ای گفت: «آنچه در اینجا می‌بینیم، در اصل نوعی اغتشاش سایبری است. مجرمان اعتباری را که شرکت اعتباری فنی سال‌ها برای ساختن آن تلاش کرده، دانه‌به‌دانه می‌زدند و از سود آن به سمت مقاصد خود تغییر مسیر می‌دهند. زمانی که قربانی‌های متوجه کلاهبرداری می‌شوند، پول خود را در کازینوهای مجرمانه‌نگاری کرده که تا آن زمان حتی نام آن‌ها شنیده بوده است»

بیت‌کوبین پس از ثبت‌رشد ۹ درصدی در ماه‌های
جبران بخشی از زیان‌های سنگین ماه قبل، اول‌وارد
یکی از حساس‌ترین مقاطع تاریخ خود شده‌است. اما
اگوست، دوراهی که آمارهای گذشته آن را به یکی از
ضعیف‌ترین ماه‌های سال برای بزرگ‌ترین رمزارز جهان
تبدیل کرد دانند. هم‌زمان تداوم بهبود سیاست‌های پولی
امریکا، تنش‌های ژئوپلیتیکی و کاهش روند معاملات،
دو نکته‌ی کلیدی در بازگشت از اتمام فاز رده‌است.
با این حال، برخی تحلیلگران معتقدند اصلاح احتمالی
قیمت می‌تواند بیش از آنکه آغاز یک بازار پولی تازه
باشد، روزهایی برای شکل‌گیری موج صعودی باشد.
بازار از فضای بی‌ثبات پس از یک سرچشمه‌ی گداز
از دشوارترین ماه‌های خود در سال، اکنون در شرایطی
وارد ماه اگوست شده که نگاه‌آلان بازار بیش از هر
زمان دیگری به تجربه‌های تاریخی دوخته شده‌است.
بیت‌کوبین در روزن با سقوطی بیش از ۹ درصد، یکی
از سنگین‌ترین اصلاح‌های چهار سال اخیر را تجربه کرد،
توانست در جولای بارش حدود ۹ درصدی بخشی از این
افت را جبران کند. دوپایه‌ی امید را بازار باز نداشت. با این
حال، بررسی عملکرد تاریخی این رمزارز نشان می‌دهد
که ماه‌اوت معمولاً دوراهی دشوار برای سرمایه‌گذاران
بوده و در اغلب سال‌ها با افت قیمت همراه شده‌است.
روشن شو ۲۰۲۶ برای بیت‌کوبین ماهی پرترنس بود
کوشش بیش از ۲۰ درصدی قیمت، شیدرت‌ترین افت این
رمزارز از زمان سقوط سال ۲۰۲۲ محسوب می‌شد و
فضای بازار را به‌شدت تحت تأثیر قرار داد. همین اصلاح
سنگین زمینه‌ای را برای بازگشت خبرداران در حد
فاسد کرد. زمانی که برخی از این خبرسازان بر حمایت
می‌کردند. در ۱۱ سال گذشته، قیمت بیت‌کوبین از دوره‌ای
جولای عملکردی مثبت ناشده‌است. هر چند آغاز جولای
چندان امیدوارکننده نبوده و قیمتش برای نخستین‌بار
در نزدیک به دو سال گذشته به زیر ۸۰ هزار دلار سقوط
کرد، اما افشار فروش دوام نداشت و خریداران
خلی‌زود کنترل بازار را در دست گرفتند. بازگشت
قیمت به کانال ۶۰ هزار دلار، تنها قطی در روز، نشانه‌ای
از بازگشت اعتماد سرمایه‌گذاران بود. روند صعودی دامنه‌ای
یافت و بیت‌کوبین در میانه‌ی ماه حدود ۷۰ هزار دلار
رسید. سطحی که بالاترین قیمت دو ماه اخیر محسوب
می‌شود. البته این مقاومت نیک‌نشدن و قیمت دوباره
تا محدوده کمتر از ۶۴ هزار دلار عقب‌نشست، اما به‌هم
باز می‌ماند. همان‌همین در ۹ درصدی برای بیت‌کوبین ثبت شد.

◀ تاریخچه منفی آگوست

وسایه سنجین اقتصاد کلان

اوت نگرانی های تازه ای را به همراه آورده است. در دهه های تاریخی نشان می دهند که این ماه یکی از ضعیف ترین دوره های سال برای بیت کوین محسوب می شود. بررسی چهار سال اخیر نشان می دهد بیت کوین در هر چهار ماه سال اول با اوج گرفتن به سمت بالا مواجه شده است. هر ساله میانگین بازگشت بازار محتاط باشند. در میان بزرگترین افت های بیش از حد ۶ تا نزدیک ۱۴ درصد تجربه کرده است. هر چند شدت این کاهش ها به مرور کمتر شده اما تاوان این روند شده بسیاری از معامله گرانی نسبت به ادامه مسیر بازار محتاط باشند. در مقیاسی بزرگ تر نیز وضعیت چندین امیدوار کننده نشان می دهد. ۱۲

چند راه ساده برای خنک کردن گوشی داغ

[illegible]

می‌توانید بدون خاموش کردن گوشی، دمای دستگاه خود

ایمی دانستید که می‌توانید بازی‌های آنلاین را روی گوشی راقبل از بدتر شدن کنترل کنید و از حشرات ناشی از داغ شدن بیش از حد گوشی اجتناب کنید.

◀ بستن برنامه‌های در حال اجرا در پس زمینه

سکین، مخلوط به قلیب های آن (معدنی دانه دار) است. سنگ های رسوبی در این سنگ ها به واسطه حالت متبلور سازی با یک یا یک سکین یونیده گرد می آید. بیش از حد حفظ در گواشی های ازل قیمت اتفاق نمی افتد حتی در موسدهای پرچم دیزل آن، السلس نوعی که در مینوس در پر و سدر سایر قلیب های سکین و پر مصرفی که می تواند با گواشی خود فعالیت بماند و پراش و بدو بدو پخش محتوای با کیفیت بالا، نیز صدق می کند. اگر اساسی می کنید دستگاه شمار در دستانتان شروع به داغ شدن بیش از حد می کند، باید مدتی آن را کنار بگذارید و دوباره آن استفاده نکنید.

محدود کردن روشهای نمایش

احتمالاً می دانید که در این صفحه نمایش شما برای عمر باتری تاثیر می گذارد، اما نکته دیگری هم وجود دارد. تنظیم روشهای در سطح حاکز، نه تنها ساز گواشی را سریع تر از خالی می کند، بلکه به دلیل مصرف انرژی، برای دستگاه نیز اثر خرابی می دهد. اگر همیشه از گواشی خود، روشهای ۱۰۰ درصد استفاده می کنید، خطر کم شدن، بیش از حد زیادت است. اگر همیشه از گواشی خود در فضای استفاده می کنید، باید با تصمیم به محافظت از نمایش ضد ضایع به جای تولید سطح روشهای صفحه نمایش خود را بر نو، خود رسید ببینید. از طرف دیگر،

◀ اتصالات گوشی خود را غیر فعال کنید

هستند، گوشی شما دمام در حال اسکن اتصالات احتمالی خواهد بود. این پردازش اضافی، گرما تولید می کند که می تواند دمای گوشی شما را افزایش بدهد. علاوه بر این، در مناطقی که اتصال شبکه ضعیف است، دستگاه شما به جستجوی سیگنال پایدار تر ادامه می دهد و اگر اصرار دارد، بازنامه های پر مصرف را مانند سرویس های پخش

اصلاح قیمت فرصت تازہاء، بام، سب ماہ گزاران، باآغاز یک مہج نہول، دیگ؟

آزمون سخت‌بست کمدین پس از یک ماه سن



گذشته تنها سه بار بیت کوین توانسته ماه آگوست را با بازدهی مثبت به پایان برساند. البته استثنای بزرگ این آمار به سال ۲۰۱۷ بازمی‌گردد که بیت کوین در آن دوره وحشی‌نمایی کرد و بیش از ۶۵ درصد جهش کرد، اما دوره متعطف به هر محله‌ای کاملاً متفاوت از بلوغ بازار ارزهای دیجیتال بود. علاوه بر سلفیای تاریخی، شرایط اقتصاد جهانی نیز بر احتیاط سرمایه‌گذاران افزوده است. هنوز تکلیف سیاست‌های پولی آمریکا به‌طور کامل مشخص نیست و با وجود توقف افزایش نرخ بهره توسط فدرال رزرو، موضوع همچنان با اقبال دارد. در ۲۴ درصدی قرار گرفتن نرخ تورم در بازه ۲ تا ۳ درصد، آغاز کاهش نرخ بهره آطمینان نداشته باشد. در کنار این موضوع، ادامه‌دهنده‌ی ارز ژنوبیتس در خاور میانه و جنگ روسیه با اوکراین همچنان بر فضای بازار مالی سایه انداخته است. حتی تحلیلگران همچنین به‌تلاش نمودارهای سیاسی

از شکل‌گیری موج صعودی پایدار در بازارهای پرریسک

از جمله بیت کوین شده. مجموعه این عوامل سبب شده

مدیریت، ریسک و احتیاط بیشتر باندند.

که آیا کاهش قابل توجه قیمت نسبت به سقف تاریخی، نشانه ضعف ساختاری بیت کوین است یا فرصتی برای سرمایه‌گذاری بلندمدت؟ قیمت فعلی بیت کوین همچنان حدود ۴۰ درصد پایین‌تر از رکورد تاریخی ثبت‌شده در اکتبر سال گذشته قرار دارد، در نگاه نخست این موضوع می‌تواند نشانه‌ای از ضعف بازار باشد، اما تجربه چرخه‌های گذشته تصویر متفاوتی ارائه می‌دهد. بیت کوین در طول عمر خود بارها چرخه‌های چهار ساله رونق و رکود، تورج و کمر استاده، چرخه‌هایی که معمولاً با رویداد «هالوینگ» ارتباط داشته می‌شوند. در این الگو، بازار پس از چند سال رشد پر قدرت وارد دوره‌ای از اصلاح عمیق می‌شود و

در حالی که بخشی از بازار نسبت به ادامه قیمت ههشدار می‌دهد، گروه دیگری از تحلیلگران معتقدند اصلاح احتمالی می‌تواند قدمی برای صعود دوباره باشد. اندری پووشین، تحلیلگر مالی ارشد صرافی بیت بانکو، پیش‌بینی می‌کند که بیت کوین در ماه‌ات ممکن است بار دیگر سطح قیمت ۶۰ هزار دلار را آزمایش کند و نگاه او، نبود محرک‌های قوی اقتصاد کلان و سیاست

اصلاح تا ۶۰ هزار دلار آغاز سقوط یا فرصت خرید؟

پرازش سنگین) را به جای دفع آن، جذب کنند و برخی از مواد مانند لاستیک و سیلیکون، می‌توانند گرما را تا حد زیادی حفظ کنند. راه سریع برای خنک کردن گوشه در این مواقع، برداشتن قاب است، اما پس از قرار دادن مجدد آن، ممکن است دستگاه شما هنگام بازی با استفاده از یک برنامه سنگین همچنان داغ شود. اگر گوشه شما مستعد گرم شدن بیش از حد است، می‌توانید آن را مجبور شوید. با یک قاب پیش گرما استفاده کنید که به خنک شدن آن کمک می‌کند.

سیستم عامل و برنامه های تلفن

خود را به روزرسانی کنید

[illegible]

تامشکل گرمای بیش از حد آیفون ۱۵

این سری از تلفن‌ها حدود یک ماه

نیست که بتوانید در حالی که تلفن شما را قبل داغ است انجام دهید. دالود و نصب به روز رسانی با احتمالاً آن را فوراً خنک نمی‌کند، اما این احتمال وجود دارد که پس از بایستن آوردن دمای دستگاه به اندازه کافی، به جلوگیری از مشکل کمک کند. بررسی دمای به روز رسانی با نصب ضروری آن‌ها به هم‌افزاینده برابری می‌باشد؛ از حد درآیند کمی کمتر است. و همچنین می‌توانید با تغییراتی در هر گونه مشکل امنیتی که در تلفن یا برنامه‌های شما کشف شده است را به هم‌راه دارد.

◀ **گوشی خود را جلوی پنکه قرار بدهید**

[illegible]

دنیای فناوری

افشای هک سازمان

سرمایه‌گذاری‌های دولتی انگلیس

بهادار عمومی مسئول سرمایه‌گذاری‌های دولتی انگلیس، شش دهه‌ها و پرورش داده اطلاعات مدبریتی سطح بالا، به مدت تقریباً دو دهه در دسترس قرار داده و اکنون به‌تازگی در دسترس قرار گرفته است. داخلی خود را به‌عنوان یک شرکت (UKGI) انگلیسی (UKGI) نامیده است که در میان مجموعه‌ای از شرکت‌ها از جمله کانال ۴ و دهه‌ها پیش‌تر مدبریتی می‌باشد. این شرکت، هزینه‌های مدبریتی را به‌عنوان یک شرکت با مسئولیت محدود، ۴۰ ساعت در معرض دید عموم قرار می‌گیرد. این نهاد دولتی که به‌بیشتر به‌خاطر مدبریتی دارای این دولتی در گزارش‌ها و آمارها و بحث‌ها و اخبار، رویال بانک اسکاتلند و لویدز پس از بحران مالی ۲۰۰۸، شاخه‌ای می‌شود این شرکت داده‌ها به یک کارمند ناشناس می‌تواند که گوید، رازهای قانونی امنیتی اعمال کرد. این است این گزارش بر اساس قولی که داده شده است. قبایل داخلی جوی اطلاعات مدبریتی سطح بالا و نام و آدرس ایمیل کاری (۵۱ مقام دولتی، پس از اقلیت) یکی از کارکنان که در سیدیه‌ها به تعیین نهاده امنیتی اطلاعات پیروی کرد، به‌عنوان مدبریتی، ۴۰ ساعت در دسترس قرار گرفته است. این نهاد دولتی از افشای رمان خسته امنیتی خودداری کرد اما اعلام کرد که این افشای در سال می‌گرفته شناسایی شد و پس از آن، موضوعات مالی مدبریته و همچنین دفتر کمیسیون اطلاعات، از راجه داده شد. مدیران این آژانس همچنین کارشناسان خارجی را برای بررسی پروتکل‌های امنیتی استخدام کردند که این نهاد به پیشنهاد داد که کمتر از ۱۰۰ مادی که خود را در برابر خداهای اعلام کردند. این نهاد، سرمایه‌گذاری‌های دولتی انگلیس اعلام کرد که در تگزاس، به‌تازگی به اتفاق آنها از زمان اجرا شده یا در ماه‌های آینده اجرا خواهد شد. بر اساس گزارش‌های در این زمینه، سوپرایز این اخبار اعلام کرد که یک عامل هوش مصنوعی شرکت - اخیراً خودمختار که قادر به شناسایی توانایی دستورات بدون کمک انسان است - علاوه بر صورت‌تاریابی رایگانی «هاگینگ فیس» (Hugging Face)، شرکتی که می‌زبان پایگاه داده‌ای از مدل‌های (Face)، متن مصنوعی است - چهار سرویس عمومی ناشناس را شناسایی و اطلاعات ورود به سیستم استفاده کرد. نستی «هاگینگ فیس» اعلام کرد که یک به‌مجازه سوسان استفاده کند اما تفاوت در تقصیرات وسیع تلاش‌های عامل هوش مصنوعی را یافتن این برای عبور بود.

شکایت ۴ خانواده امریکایی از

میتا، تیک تاک، اسنپ و گوگل

[illegible]

ہمدستی ہوش مصنوعی

آمازون و والمارت با تقلب در کالا

دستیاران خرید مجهز به هوش مصنوعی آمازون،
المارت می توانند دستوراتی را برچسب اشتباهی
(«ساخت امریکا» یا «ساخت چین» یا «ساخت
ایران» و غیره) در فروشگاه بزرگ این فناوری استفاده
می کنند. به گزارش مهر به نقل از ویرتزر، این
یافته ها در دیگر پرسش های درباره انگیزه های
خرید هوش مصنوعی در فروشگاه از دستیارهای
که از یک سو می تواند به شناسایی اطلاعات نادرست
کهند و از سوی دیگر، برای افزایش خرید
هر چند که مشتریان را قادر استفاده قرار می گیرد
دستیار صوتی «الکسبرا» خرید «آمازون» و دستیار
هوش مصنوعی «سپارکی» و المارت می توانند
به بیان مطالب ادعای صریح در مورد «ساخت ایالات
متحده» و اطلاعات متناقض در مورد «ساخت ایران»
محصولات را شناسایی کنند. با این حال، هنگامی که
پروژه ها از این دستیارها براساس چند چارم بیشتر
تجاری می بیند، پاسخ ها مدتها به مدت باطلات تاخیر
و عدم وضوح قانونی اشاره داشت. برای مثال،
هنگامی که الکسبرا یک پرسشیده شد که آیا کالاهای این برچسب
کشوک («ساخت امریکا» یا «ساخت چین» یا «ساخت
ایران» دستیار پاسخ داد که کمسیون تجارت فدرال
ایر (FTC) معمولاً این مربوط به این برچسب
را علیه تولید کنندگان انجمن می کند. خرید و فروش
و تجارت و المارت و توضیح این رویکرد در
یک محاسبه تجارتی است، نه یک نتیجه حقوقی.